Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 207
    с.Калтай

                                                     13 октября 2016 года

                                                     49-е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 30.05.2013 № 45 «Об установлении перечней муниципальных должностей и размеров должностных окладов в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»
Рассмотрев представленный Администрацией Калтайского сельского поселения проект решения, на основании пункта 2.14 статьи 23 Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение», в соответствии со статьями 1, 5 Закона Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 к решению Совета Калтайского сельского поселения от 30.05.2013 № 45 «Об установлении перечней муниципальных должностей и размеров должностных окладов в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение» изменить согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            А.М. Рявкин
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов
Приложение к решению Совета

Калтайского сельского поселения

от 13.10.2016 № 207
Размеры должностных окладов по муниципальным должностям

в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады

в  расчётных единицах

	1
	2
	3

	1.
	Председатель Совета Калтайского сельского поселения, действующий на постоянной основе
	13

	2.
	Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)
	14

	3.
	Заместитель председателя Совета Калтайского сельского поселения, действующий на постоянной основе
	9

	4.
	Депутат Совета Калтайского сельского поселения, действующий на постоянной основе
	7

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю.Галямов